平成 30 年 9月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長  舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員経営管理部長 藤本 茂夫

 （TEL.03-5259-0070）

組織変更・人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年９月 21 日付で組織変更・人事異動を行う旨決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（新設）

本社機能の強化を目的に、新規ビジネスの創出や新規コンテンツの販促などを企画する、社長直轄の組織

として社長室を新設する。

２．人事異動

（下線：変更箇所）

氏名 新 旧

藤本
ふじもと

 茂夫
し げ お

取締役

執行役員 経営管理部 部長

兼 社長室 管掌

兼 ミテモ株式会社 取締役

兼 株式会社らしく 取締役

取締役

執行役員 経営管理部 部長

兼 ミテモ株式会社 取締役

兼 株式会社らしく 取締役

以 上